
平成２６年４月吉日 

 

お取引先各位 

 

盛岡ガス燃料株式会社   

北上営業所長 照井 充博 

 

北上北上北上北上営業所移転営業所移転営業所移転営業所移転ののののご案内ご案内ご案内ご案内 

 

拝啓 春陽の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社北上営業所が下記のとおり移転し営業することになりましたのでご

案内申し上げます。 

なお、これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので何卒変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略式ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．移  転  日  平成２６年４月３０日（水）より 

 

２．新  住  所  〒０２４－００６２ 

岩手県北上市鍛冶町１－１０－１１ 

 

３．新電話番号  ０１９７－６１－５００５ 

新FAX番号   ０１９７－６１－５００６ 

以上 


